



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ETRECO A/S
TAULOV BYGADE 12, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2023

Morten Mads Lynggaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Etreco A/S Taulov Bygade 12 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 38 10 93 Stiftet: 4. januar 2011 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Jacob Flarup, formand Niels Lynggaard Morten Mads Lynggaard Lars Olesen
Direktion	Morten Mads Lynggaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ventilation, procesudsugning og energioptimering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 330 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.210.220	6.003
Personaleomkostninger.....	1	-6.581.853	-5.392
Af- og nedskrivninger.....		-177.415	-231
DRIFTSRESULTAT		450.952	380
Andre finansielle indtægter.....	2	2.642	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-29.846	-60
RESULTAT FØR SKAT		423.748	320
Skat af årets resultat.....	4	-93.861	-73
ÅRETS RESULTAT		329.887	247
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		225.000	125
Overført resultat.....		104.887	122
I ALT		329.887	247

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.222.113	1.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.705	106
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.238.818	1.156
ANLÆGSAKTIVER.....		1.238.818	1.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.530.145	2.372
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	175.521	40
Andre tilgodehavender.....		215.544	171
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	22
Periodeafgrænsningsposter.....		234.320	113
Tilgodehavender.....		2.155.530	2.718
Likvider.....		383.887	1.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.539.417	4.568
AKTIVER.....		3.778.235	5.724
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		823.430	718
Forslag til udbytte.....		225.000	125
EGENKAPITAL.....		1.548.430	1.343
Hensættelse til udskudt skat.....		152.506	146
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		152.506	146
Indefrosset feriepenge.....		0	287
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	287
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	886
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		839.846	1.355
Selskabsskat.....		61.582	0
Anden gæld.....		1.175.871	1.707
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.077.299	3.948
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.077.299	4.235
PASSIVER.....		3.778.235	5.724
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	718.543	125.000	1.343.543
Forslag til resultatdisponering.....		104.887	225.000	329.887
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-125.000	-125.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	823.430	225.000	1.548.430

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	11	
Løn og gager.....	5.876.981	4.995	
Pensioner.....	410.452	86	
Andre omkostninger til social sikring.....	72.724	60	
Andre personaleomkostninger.....	221.696	251	
	6.581.853	5.392	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.642	0	
	2.642	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.846	60	
	29.846	60	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.582	0	
Regulering af udskudt skat.....	6.279	73	
	93.861	73	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.164.700	578.766	
Tilgang.....	211.817	100.000	
Afgang.....	0	-150.000	
Kostpris 31. december 2022.....	1.376.517	528.766	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	115.228	473.516	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-5.556	
Årets afskrivninger	39.176	44.101	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	154.404	512.061	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.222.113	16.705	

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.282.021	4.092	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-1.106.500	-4.938	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	175.521	-846	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	175.521	40	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-886	
	175.521	-846	
 Langfristede gældsforpligtelser			 7
	31/12 2022 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Indefrosset feriepenge.....	0	0	287.449
	0	0	287.449
 Eventualposter mv.			 8
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftale omkring operationel leasing af biler. De årlige leasingydelser vil andrage 355 t.kr. med restløbetid på 11-41 mdr. Restleasingforpligtelsen udgør 1.133 t.kr.			
Kautions- og garantiforpligtelser			
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført service.			
Selskabets pengeinstitut har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier vedr. igangværende sager. Arbejdsgarantier udgør 27 t.kr. pr. 31. december 2022.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 9
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant 1 mio. kr. med pant i driftsmidler og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.547 t.kr.			
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.222 t.kr.			
